g G337081414500792010

Extrato de Conta Corrente 08/07/2024 14:20:01
Govea

Cliente - Conta atual

Agéncia 3793-1
Conta corrente 12729-9 FUNDACAO CONT GESTAO 2021
Periodo do 06/2024
Lancamentos
Dt' Dt Histérico Documento Valor R$ Saldo
movimento balancete
31/05/2024 Saldo Anterior 0,00C
03/06/2024 + Transferéncia recebida 553.793.000.011.479 108.019,51 C
03/06/2024 + Transferéncia recebida 553.793.000.011.479 50.942,23 C
03/06/2024 + Transferéncia recebida 553.793.000.011.479 9.838,01 C
03/06/2024 + Transferéncia recebida 553.793.000.011.479 341.526,26 C
03/06/2024 + BB RF Sim SD Diferenciad 942 510.326,01 D 0,00 C
04/06/2024 + Transferéncia recebida 553.793.000.011.479 1.500.000,00 C
04/06/2024 + Transferéncia recebida 553.793.000.014.518 22.003,79C
04/06/2024 + Transferéncia recebida 553.793.000.014.518 14.780,43 C
04/06/2024 + Transferéncia recebida 553.793.000.014.518 33.893,43C
04/06/2024 Pagamento a Fornecedores 35.335 858.632,70 D
04/06/2024 Pagamento a Fornecedores 35.336 91.810,00 D
04/06/2024 Pagamento a Fornecedores 35.337 117.971,90 D
04/06/2024 Pagamento a Fornecedores 35.338 20.715,32 D
04/06/2024 Pagamento a Fornecedores 35.339 298.537,65 D
04/06/2024 Pagamento a Fornecedores 35.340 98.842,68 D
04/06/2024 Pagamento a Fornecedores 35.341 3.871,56 D
04/06/2024 Pagamento a Fornecedores 35.342 40.022,76 D
04/06/2024 Pagamento a Fornecedores 35.343 152.041,49 D
04/06/2024 Pagamento a Fornecedores 35.344 35.114,27 D
04/06/2024 Pagamento a Fornecedores 35.345 95.634,58 D
04/06/2024 Pagamento a Fornecedores 35.346 424.216,67 D
04/06/2024 Pagamento a Fornecedores 35.347 22.113,27D
04/06/2024 Emissdo Ordem Bancaria 240.604.002 4.170,00 D
04/06/2024 + Pagamento conta luz 60.401 60.286,40 D
04/06/2024 + BB RF Sim SD Diferenciad 942 753.303,60 C 0,00C
05/06/2024 + Recebimentos Diversos 47.600.024.038.995 41.164.385,88 C
05/06/2024 + BB RF Sim SD Diferenciad 942 41.164.385,88 D 0,00C
06/06/2024 TED Transf.Eletr.Disponiv 63.416 55.795,39 D
06/06/2024 TED Transf.Eletr.Disponiv 63.418 15.698,91 D
06/06/2024 TED Transf.Eletr.Disponiv 63.420 25.683,99 D
06/06/2024 TED Transf.Eletr.Disponiv 63.421 47.246,95D
06/06/2024 Pagamento a Fornecedores 63.423 2.412.491,91 D
06/06/2024 Pagamento a Fornecedores 63.424 92.700,56 D
06/06/2024 Pagamento a Fornecedores 63.426 725,92 D
06/06/2024 Pagamento a Fornecedores 63.427 100.926,70 D
06/06/2024 Pagamento a Fornecedores 63.429 12.415,01 D
06/06/2024 Pagamento a Fornecedores 63.430 293.449,00 D
06/06/2024 Pagamento a Fornecedores 63.432 138.271,67 D

06/06/2024 Pagamento a Fornecedores 63.434 176.645,13 D
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Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

BB RF Sim SD Diferenciad
TED-Crédito em Conta

Pix - Recebido
Transferéncia enviada
Emissao Ordem Bancaria
Pagamento de Boleto

BB RF Sim SD Diferenciad
Pagamento conta luz
Pagamento de Boleto
Impostos

Impostos

Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto

BB RF Sim SD Diferenciad
Transferéncia enviada

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento
Emissdo Ordem Bancaria

BB RF Sim SD Diferenciad
Transferéncia recebida

Pix - Agendamento

Pagamento a Fornecedores

63.435
63.437
63.439
63.440
63.442
63.444
63.446
63.449
63.450
63.451
63.454

942
336.954.338
177.830.102.081.231
550.616.000.091.627
240.607.002
60.701

942

61.001
61.002
61.003
61.004
61.005
61.006
61.007
61.008

942
553.793.000.011.314
28.780
28.781
28.787
28.788
28.789
28.790
28.791
28.792
28.793
28.794
28.795
28.796
28.797
28.798
28.799
28.801
240.611.002
942
553.793.000.011.479
61.201
30.945

105.651,31 D
453.067,84 D
300.186,71 D
831.881,23 D
44.319,70 D
403.222,54 D
165.841,75D
2.663,43 D
1.955,23 D
2.993,05D
8.633,06 D
5.682.466,99 C
51,45C
453,00 C
1.980,00 D
1.680,00 D
123,19D
3.278,74 C
84,17 D
153,84 D
558,78 D
12.162,02 D
7.034,24 D
500,36 D
497,95 D
7.989,11 D
28.980,47 C
9.000.000,00 D
18.685,06 D
34.582,31 D
628.075,93 D
57.121,96 D
69.752,16 D
92.606,49 D
365.634,67 D
131.614,43D
415.513,97 D
333.118,07 D
934.708,83 D
1.601.798,10 D
160.947,34 D
424.788,12 D
369.739,68 D
27.797,55 D
300,00 D
14.666.784,67 C
7.595,96 C
482,85 D

119.838,68 D

0,00 C

0,00 C

0,00C

0,00C

7.113,11C
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Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento
Emissdo Ordem Bancaria

BB RF Sim SD Diferenciad
Pix - Recebido
Transferéncia enviada
Pagto conta telefone

Pagto conta telefone

BB RF Sim SD Diferenciad
Pix - Recebido
Transferéncia enviada
Pagamento conta luz
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto

BB RF Sim SD Diferenciad
Recebimentos Diversos
Folha de Pagamento
Emissdo Ordem Bancaria

BB RF Sim SD Diferenciad
Transferéncia recebida
Transferéncia enviada
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores

Pagamento a Fornecedores

30.946

30.947

30.948

30.949

30.950

30.951

30.952

30.953

30.954

30.955

30.959

30.960

30.961

30.962

30.967

30.968

30.969

30.971

30.972

30.975

240.613.002

942
183.853.489.600.341
551.518.000.032.869
61.401

61.402

942
171.546.488.114.352
554.095.000.027.908
61.701

61.702

61.703

61.704

61.705

61.706

61.707

61.708

61.709

942
47.600.024.044.904
27.809

240.618.002

942
555.745.000.018.545
553.793.000.011.479
32.069

32.070

32.071

32.072

1.024.627,57 D
30.349,19 D
72.013,95 D

628.395,59 D
57.239,19 D
239.607,39 D
1.510.652,60 D
277.585,34 D
242.623,42 D
538.078,13 D
28.303,05 D
25.000,00 D
36.138,26 D
11.679,50 D
906.731,95 D
426.766,54 D
4.029,42 D
2.663,43 D
3.571,33D
2.663,43 D
120,00 D

6.181.564,85 C
29.628,95 C
59.564,49 D

128,95 D
14,88 D
30.079,37 C
51,45C

3.713.432,87 D
39.351,25 D

206,67 D
868,13 D

179,37 D

970,65 D

177,42 D
3.299,61D
706,36 D
38.839,29 D
3.797.980,17 C
41.164.385,88 C
26.203,33 D
690,00 D
41.137.492,55 D
10.450,00 C
23.500.000,00 D
602.060,17 D
56.172,43 D
5.863,19 D

72.467,57 D

0,00 C

0,00C

0,00C

0,00 C
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Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
BB RF Sim SD Diferenciad
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
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Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento
Pagamentos Diversos
Emissao Ordem Bancaria
Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Pagamento conta luz
Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

32.073
32.074
32.075
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32.078
32.079
32.080
32.081
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32.086
32.087

942
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56.691
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56.693
56.694
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56.696
56.697
56.699
56.700
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56.704
56.706
56.707

240.620.002

62.001
62.002
62.003
62.004
62.005
62.006
62.007
62.008
62.009
62.010
62.011

305.643,81 D
1.038.796,50 D
738.239,23 D
59.378,06 D
6.000,00 D
539.261,65 D
7.283,34 D
854.983,38 D
9.900,00 D
27.313,12D
1.836.021,46 D
16.453,03 D
550.953,43 D
1.211.816,54 D
378.215,57 D
31.806.372,48 C
218.684,28 D
154.147,19D
247,68 D
181.805,38 D
629.964,94 D
576.851,58 D
494,38 D
414.527,67 D
149.317,04 D
1.998.782,97 D
449.181,64 D
140.595,70 D
108.055,44 D
672.636,72 D
740.107,13 D
2.888,58 D
16.200,00 D
564,84 D
3.032,89 D
4.592,79D
3.832,74D
550,00 D
1.927,77 D
28.164,91 D
1.544,51 D
3.806,41D
56.448,68 D
20.935,15D
6.433,84 D
2.572,43D
61.629,72 D
25.177,09 D

1.612.577,90 D

0,00 C
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Impostos

Impostos

Impostos

Impostos

Pagamento de Boleto

Pix - Agendamento

BB RF Sim SD Diferenciad
Transferéncia enviada
Transferéncia enviada
Pagamento conta luz
Impostos

Impostos

BB RF Sim SD Diferenciad
Transferéncia recebida
Emissdo Ordem Bancaria

BB RF Sim SD Diferenciad
Transferéncia recebida

TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores

Pagamento a Fornecedores

62.013
62.014
62.015
62.016
62.017
62.018
62.019
62.020
62.021
62.022
62.023
62.024
62.025
62.026
62.027
62.028
62.029
62.030
62.031
62.032
62.033
62.034
62.035
62.036
62.037

942
553.390.000.039.859
554.741.000.007.710
62.101
62.102
62.103

942
553.081.000.015.401
240.624.002
942
553.793.000.011.479
33.717
33.718
33.719
33.720
33.731
33.732
33.733
33.734
33.735
33.736
33.737
33.738
33.739

686.912,73 D
11.435,34 D
4.246,96 D
1.114,34 D
1.652,41D
9.646,60 D
2.574,18 D
96,38 D
14.652,17 D
3.007,13D
6.708,32 D
373,29 D
284,79 D
9.922,83 D
16.749,76 D
4152D
1.524,68 D
678.893,75 D
2.698,16 D
406,42 D
8.640,72 D
448,28 D
708,32 D
17,44 D
117.474,71D
9.868.511,22 C
315.010,76 D
546.210,02 D
84,28 D
1.161,75D
6.663,21 D
869.130,02 C
53,64 C
2.010,00 D
1.956,36 C
754,82 C
14.968,50 D
8.414,42 D
450,00 D
7.824,96 D
790.256,55 D
1.545,57 D
55.767,93 D
85.926,32 D
349.337,79 D
567.157,57 D
445.054,68 D
9.470,30 D

392.407,66 D

0,00 C

0,00 C

0,00 C
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27/06/2024
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27/06/2024
27/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024

Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Emissdo Ordem Bancdria
Pgto conta dgua

BB RF Sim SD Diferenciad
TED-Credito em Conta
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Pgto conta agua

BB RF Sim SD Diferenciad
Transferéncia recebida

TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento

Folha de Pagamento
Emissdo Ordem Bancaria
Pix - Agendamento
Pagamento de Boleto

Pix - Agendamento

Pix - Agendamento

BB RF Sim SD Diferenciad
Transferéncia recebida
Pagamento a Fornecedores

Pagamento a Fornecedores

33.740
33.741
33.742
33.743
33.744
33.745
240.625.002
62.501

942
338.804.173
28.282
28.285
62.601

942
553.793.000.011.479
40.708
40.709
40.714
40.715
40.727
40.728
40.729
40.730
40.731
40.732
40.733
40.734
40.735
40.736
40.737
40.738
40.739
40.740
40.745
40.746
40.748
40.749
40.753
40.754
40.756
240.627.002
62.701
62.702
62.703
62.704

942
553.793.000.011.479
68.025
68.026

2.164.207,19 D
183.781,22 D
1.034.711,67 D
361.575,22 D
849.666,28 D
325.804,82 D
3.000,00 D
671,33 D
7.651.245,16 C
12,01 C
27.419,70 D
13.221,47 D
260.832,04 D
301.461,20 C
8.500.000,00 C
29.474,58 D
3.643.933,61 D
1.039,00 D
1.309,60 D
1.492.827,79 D
41.750,65 D
28.270,23 D
3.748,42 D
37.250,56 D
564.209,00 D
964.597,58 D
127.025,48 D
155.089,84 D
219.468,49 D
384.044,68 D
216.308,57 D
282.550,86 D
525.692,65 D
961.918,90 D
13.460,40 D
3.691,38 D
3.671,11 D
1.775,61 D
7.593,52 D
18.822,62 D
15.578,03 D
754,82 D
79.985,15D
1.006,37 D
537,92 D
1.327.387,42C
1.000.000,00 C
642.642,85 D

49.665,02 D

0,00 C

0,00 C

0,00C



28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
28/06/2024
30/06/2024

Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
Pagamento a Fornecedores
TED Transf.Eletr.Disponiv
TED Transf.Eletr.Disponiv
Emissao Ordem Bancaria
Pagamento de Boleto
Pagto via Auto-Atend.BB
Pagto via Auto-Atend.BB
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto
Pagamento de Boleto

Tarifa Pagamentos

BB RF Sim SD Diferenciad
SALDO

68.027 6.710,28 D
68.028 405,00 D
68.029 4.834,04 D
68.030 558.033,00 D
68.031 282.954,68 D
68.032 646,63 D
68.033 3.723,64 D
68.034 59.823,73 D
68.035 2.336,18 D
68.036 112.200,36 D
68.037 16.598,37 D
68.038 50.842,65 D
68.039 40.003,11 D
68.042 13.988,74 D
68.043 420,00 D
240.628.002 3.800,00 D
62.801 913,81 D
62.802 276,00 D
62.803 276,00 D
62.804 184,00 D
62.805 1.067,20 D
62.806 430,48 D
831.800.802.531.892 2,57D
942 852.778,34 C

0,00C
0,00 C

Transacgéo efetuada com sucesso por: JE869054 LUCAS CALISTO ENDLICH BERRETTA.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



